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پیش از سفر به نیویورک رئیسی:

مواضع بحق ایران را به گوش جهان میرسانم

رئیسجمهور گفت: هدف جمهوری اسلامی ایران از حضور در سازمان ملل، رساندن مواضع بحق ایران به گوش جهانیان

است.

رئیس جمهور گفت: هدف جمهوری اسلامی ایران از حضور در سازمان ملل، رساندن مواضع بحق ایران به گوش جهانیان است.
به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی پیش از سفر به نیویورک برای حضور و سخنرانی در هفتادوهشتمین نشست مجمع
عمومی سازمان ملل متحد در سخنانی اظهار کرد: امیدوارم این سفر برای انجام مأموریتی که ملت ایران بر دوش ما قرار داده

است، اثربخش باشد و بتوانیم به دیدگاه های رهبری انقلاب که برای کشور و دولت مفید است، جامعه عمل بپوشانیم .
وی افزود: هدف جمهوری اسلامی ایران از حضور در سازمان ملل، رساندن مواضع بحق ایران به گوش جهانیان است.

رئیس دولت سیزدهم ادامه داد: نشست های دوجانبه و دیدار با سران کشورهای مختلف، نشست با رسانه های جمعی و
نشست با سیاستمداران، از جمله برنامه های حضور در سازمان ملل است.

رئیسی یادآور شد: یکی از ارکان سیاست جمهوری اسلامی تعامل با کشورهای جهان، سازمان های منطقه ای، فرامنطقه ای و
بین المللی است. ایران عضو سازمان ملل است و انتظار دارد که این سازمان نقش تعیین کننده در حوزه های توسعه، امنیت و
صلح جهانی ایفا کند. تصمیمات سازمان ملل به دور از هرگونه تبعیض و بی عدالتی و بدون تاثیرپذیری از قدرت های بزرگ باشد تا

آنچه اقتضای حق و عدالت است در جهان شکل گیرد.
وی افزود: این انتظار همه دولت ها و ملت ها در جهان است. حضور ما در مجمع سالانه عمومی سازمان ملل برای بیان دیدگاه
های جمهوری اسلامی ایران است. آنچه لازم است برای تبیین مواضع جمهوری اسلامی بیان شود، در سخنرانی مجمع عمومی

سازمان ملل جایگاه مناسبی پیدا می کند.
رئیس جمهوری یادآور شد: نگاهی که جمهوری اسلامی به جهان دارد، جهانی عاری از فقر، سلاح های هسته ای، بی عدالتی،
تبعیض و جهانی است که به ظرفیت های انسان ها و کرامت آنان توجه کند تا از آفاتی که جهان را تهدید می کند، چه موارد
طبیعی و چه آنچه به دست قدرت های بزرگ و با سلطه طلبی انجام می شود، جلوگیری شود. من زبان گویای مردم برای بیان

حقایق جهت اطلاع دولت ها و ملت ها خواهم بود.
رئیسی گفت: مواضع جمهوری اسلامی که قدرت رسانه ای دشمن با امپراتوری رسانه ای خود نمی خواهد حرف و مواضع بحق

جمهوری اسلامی شنیده شود، آنجا تبیین می شود.
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